

13th May, 2022

The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
MUMBAI – 400 051.
NSE SYMBOL- GILLANDERS

BSE Limited,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001.
BSE SCRIP CODE - 532716

Dear Sirs,

Sub: Intimation to Stock Exchange regarding Publication of Financial Results in Newspaper

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2022, published in Financial Express (English newspaper - all editions) and Ekdin (Bengali newspaper) on 13th May, 2022.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Gillanders Arbuthnot and Company Limited

Rajat Arora

Rajat Arora
Company Secretary

Encl: a/a



GILLANDERS ARBUTHNOT AND COMPANY LIMITED

Registered Office : C-4, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001

CIN : L51909WB1935PLC008194

Phone : (033) 2230 2331 (6 lines), Fax : (033) 2230 4185, E-mail : gillander@gillandersarbuthnot.com, Website : www.gillandersarbuthnot.com



EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-22 (Audited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Mar-21 (Audited)	31-Mar-22 (Audited)	31-Mar-21 (Audited)	31-Mar-22 (Audited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Mar-21 (Audited)	31-Mar-22 (Audited)	31-Mar-21 (Audited)
1 Total Income from Operations	7,641.92	11,085.33	9,551.40	36,840.63	39,110.03	9,177.22	11,376.32	11,218.59	40,640.71	43,075.51
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,785.82)	909.57	(1,419.52)	1,330.05	(750.24)	(1,244.57)	845.05	(933.44)	1,147.44	(1,302.78)
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,785.82)	909.57	(205.88)	1,330.05	(974.44)	(1,244.57)	845.05	280.20	1,147.44	(1,526.98)
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,503.88)	818.94	(205.88)	1,390.64	(974.44)	(536.66)	754.42	247.67	1,634.00	(1,562.50)
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,475.89)	821.96	(398.60)	1,522.89	(1,146.20)	(502.43)	770.54	(70.35)	1,720.78	(2,331.01)
6 Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				23,035.04	21,512.15				24,850.15	23,129.37
8 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each):-										
Basic & Diluted (not annualised)	(7.05)	3.84	(0.96)	6.52	(4.57)	(2.51)	3.53	1.16	7.66	(7.32)

Notes :

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and year end financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and year end financial results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the Company's website at www.gillandersarbuthnot.com

2 Previous year / period figures have been regrouped/ rearranged, wherever necessary.

By Order of the Board
For Gillanders Arbuthnot and Company Limited

Sd/-
Mahesh Sodhani
(Managing Director)
DIN: 02100322

Place : Kolkata
Date : 12th May 2022



গিলাভার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: সি-৪, গিলাভার্স হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১

CIN : L51909WB1935PLC008194

ফোন: ০৩৩-২২৩০-২৩৩১ (৬ লাইন), ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৩০-৪১৮৫, ই-মেল: gillander@gillandersarbutnot.com, ওয়েবসাইট: www.gillandersarbutnot.com



৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			বর্ষ সমাপ্ত		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			বর্ষ সমাপ্ত	
	৩১-মার্চ-২২ (নিরীক্ষিত)	৩১-ডিসে.-২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২১ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২২ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২১ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২২ (নিরীক্ষিত)	৩১-ডিসে.-২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২১ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২২ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২১ (নিরীক্ষিত)
১ কার্যদি থেকে মোট আয়	৭,৬৪১.৯২	১১,০৮৫.৩৩	৯,৫৫১.৪০	৩৬,৮৪০.৬৩	৩৯,১১০.০৩	৯,১৭৭.২২	১১,৩৭৬.৩২	১১,২১৮.৫৯	৪০,৬৪০.৭১	৪৩,০৭৫.৫১
২ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ব)	(১,৭৮৫.৮২)	৯০৯.৫৭	(১,৪১৯.৫২)	১,৩৩০.০৫	(৭৫০.২৪)	(১,২৪৪.৫৭)	৮৪৫.০৫	(৯৩৩.৪৪)	১,১৪৭.৪৪	(১,৩০২.৭৮)
৩ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(১,৭৮৫.৮২)	৯০৯.৫৭	(২০৫.৮৮)	১,৩৩০.০৫	(৯৭৪.৪৪)	(১,২৪৪.৫৭)	৮৪৫.০৫	২৮০.২০	১,১৪৭.৪৪	(১,৫২৬.৯৮)
৪ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(১,৫০৩.৮৮)	৮১৮.৯৪	(২০৫.৮৮)	১,৩৯০.৬৪	(৯৭৪.৪৪)	(৫৩৬.৬৬)	৭৫৪.৪২	২৪৭.৬৭	১,৬৩৪.০০	(১,৫২৬.৫০)
৫ সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	(১,৪৭৫.৮৯)	৮২১.৯৬	(৩৯৮.৩০)	১,৫২২.৮৯	(১,১৪৬.২০)	(৫০২.৪৩)	৭৭০.৫৪	(৭০.৩৫)	১,৭২০.৭৮	(২,৩৩১.০১)
৬ চুকিয়ে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু ১০/- টাকা প্রতিটি)	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩
৭ রিজার্ভ বিগত গণনাবর্ষের নিরীক্ষিত ব্যালেন্সসিটে দর্শিত (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত রিজার্ভ)				২৩,০৩৫.০৪	২১,৫১২.১৫				২৪,৮৫০.১৫	২৩,১২৯.৩৭
৮ শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/- টাকার) মৌলিক এবং মিশ্রিত (বার্ষিকীকৃত নয়)	(৭.০৫)	৩.৮৪	(০.৯৬)	৬.৫২	(৪.৫৭)	(২.৫১)	৩.৫৩	১.১৬	৭.৬৬	(৭.৩২)

দ্রষ্টব্য

- উপরোক্তটি সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্বাস। সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সেসসি এবং বিএসসি-র ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gillandersarbutnot.com-এও পাওয়া যাবে।
- পূর্ববর্তী বছর/সময়ের সংখ্যাগুলিকে প্রয়োজনমতো পুনর্দলভুক্ত/পুনর্সজ্জিত করা হয়েছে।

পর্যদের আদেশ অনুসারে
গিলাভার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড -এর পক্ষে

মহেশ সোধানি

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN: 02100322